
11. 8.-10. trinn ved Stadsbygd skole flyttes til Åsly skole fra august 2021. 

Jeg har noen ønsker og tanker 

:  

-la barna på Stadsbygd skole få gå hele skoleløpet på nærskolen sin før de starter på VGS. 

elevtallet på ungdomsskolen på Stadsbygd vil være høyt iallfall de neste 10 årene  

(ihht. rapport fra KS konsulenter 2020: 80 elever. 2030:79 elever) 

-la de bli sett, og la de føle tilhørighet og trivsel. 

-la søsken ha mulighet til å trygge hverandre på skoleveien og skolen. 

-la de minste lære av de største og omvendt. 

-la de slippe å sitte i timevis på buss hver dag, så de blir ukonsentrerte på skolen og får enda mindre tid 
til bevegelse, venner, lekser og fritidsaktiviteter. la de slippe å måtte pendle i til sammen 6 år før de er 
ferdig på VGS. 

-la alle flotte tradisjoner bli ført videre, slik at man kan fortsette å bygge bro mellom barna, foreldrene, 
skolen og lokalsamfunnet. Det er så viktig for samholdet og de lærer så mye de ikke ville lært ellers. 

-la skolen være et knutepunkt, og gjør det enkelt for barna og ungdommene å delta på aktiviteter etter 
skoletid, og gjør det enkelt for foreldrene å drive disse ved hjelp av frivillighet, godt samarbeid og 
dugnadsånd.  

 

Stiller følgende spørsmål ift. innsparing ved å legge ned ungdomsskoler: 

-Kostnader ift. ombygging/tilpasning ved ekstra inne -og uteareal på Åsly +VGS lokaler i Rissa?  

Spesielt med tanke på universell utforming.. Kostnader ekstra ift. drift dersom VGS lokalene benyttes? 

-Økning i skolestørrelse, vil det føre til økning i ressurser/lønninger for administrative og pedagogiske 
lederoppgaver? 

-Ettersom man ikke har svømmehall i Rissa, hvordan løses svømmeundervisning og evt. transport dit? 

-1-7 skole ved Stadsbygd fører til et mindre lærerkollegium, hvordan påvirker det rekruttering? 

-Samfunnsmessige kostnader?  

-Innsparingssummen de første årene er å anse som «småpenger», spesielt når man sammenligner med 
investeringer som er planlagt, men kan hende jeg tolker tallene uriktig: 

Innsparingstiltak: Flytting av ungdomsskole til Åsly pr. år 2021, 2022: -793 843, 

Nye innvesteringer i planperioden: Orgel Rissa Kirke pr. år 2022, 2023, 2024: 4 000 000,- 

(misforstå meg riktig, jeg synes også det er viktig at man skal få høre fin musikk i kirka.) 



Jeg har forståelse for at man må jobbe for å få til en sunn økonomi i kommunen, men vil man egentlig 
spare så mye på å flytte ungdomsskolen fra Stadsbygd til Åsly eller vil man gå i null eller kanskje tape på 
dette? 

Hvordan blir inntektene til kommunen dersom man risikerer at det blir færre barnefamilier som bosetter 
seg i kommunen eller at de som allerede har jobb i Trondheim velger å flytte dit? 

Nærhet til Trondheim er viktig for de som ønsker å bosette seg, med tanke på reiseavstand bør man 
satse på å gjøre Stadsbygd og Vanvikan spennende for tilflyttere og tilbakeflyttere. Det er viktig å gjøre 
det attraktivt å bo, ved hjelp av et skoletilbud for 1-10 klasse, gode boligtomter og fritidsaktiviteter lett 
tilgjengelig. 

Det ser ut til at tallet på ungdomsskoleelever ved Stadsbygd skole vil være likt de neste 10 årene. Det ser 
ut til at om 15 år vil antallet gå ned, men dette er kun antagelser da disse barna enda ikke er født. I 
stedet for å bygge ned, bør man heller jobbe med å få til vekst og få opp fødselstallene, gjøre det 
attraktivt å få barn og bo? 

 

Bygg ny skole på Stadsbygd, fra 1-10 trinn! 

 

Tenk langsiktig, men se behovene! 

 

 

 


